UBND TỈNH ĐỒNG NAI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày        tháng    năm 202…

GÓP Ý DỰ THẢO

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Đại học Đồng Nai

1. Tên đơn vị/ Cá nhân:

2. Nội dung góp ý:

TT
Đề mục

hoặc nội dung cần sửa

Viết lại nội dung

đã chỉnh sửa

Căn cứ

pháp lý để sửa
Ghi chú